

Lebensbaum Lebkuchengewürz, 50 gr Packung

Artikelnummer:	897906
Artikelbezeichnung:	Lebensbaum Lebkuchengewürz
Marke / Hersteller:	Lebensbaum
Herkunfts- / Herstellerland:	Deutschland
Qualität / IK Kürzel:	EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
Sonstiges:	vegan
Allergiehinweise (enthält):	Sellerie, Senf (Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)
Zutatenliste:	Orangenschale*, Zitronenschale*, Zimt*, Gewürznelke*, Sternanis*, Ingwer*, Muskat*, Kardamom* *=alle landwirtschaftlichen Zutaten aus ökologischem Landbau



Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.